ת"פ 37554/07/21 – מדינת ישראל – לשכת תביעות נגב ע"י נגד פלוני
ע"י

בית משפט השלום בבאר שבע

כ"א סיוון תשפ"ב
20 יוני 2022

ת"פ 37554-07-21 מדינת ישראל נ' פלוני

כב' השופט רון סולקין לפני
מדינת ישראל - לשכת תביעות נגב ע"י ב"כ עו"ד לי מגן המאשימה

נגד
פלוני ע"י ב"כ עו"ד דוד אביטן הנאשם

גזר דין

כתב האישום והסדר הטיעון

לחוק 382(ג) לסעיף בניגוד זוג, בת כלפי של ממש חבלה הגורמת תקיפה עבירת בגין הדין את נותן שלפני הנאשם
העונשין, תשל"ז - 1977.

(להלן: אדעיים אבן ודינה הנאשם היו האישום, לכתב הרלוונטי במועד המתוקן, האישום כתב לעובדות בהתאם
משותפים. ילדים ולהם לזו, זה נשואים "המתלוננת")

ויכוח שהתגלע בין ביום 16.07.21, במתחם ביתם של הנאשם והמתלוננת בפזורת כסייפה (להלן: "המקום"), במהלך
השניים, התעצבן הנאשם על המתלוננת ותקף אותה בכך שזרק עליה אבנים.

לאחר שבית המשפט שמע טענות הצדדים; עיין בטיעוני התביעה בכתב; שמע את עדת ההגנה - המתלוננת; שמע דברו
האחרון של הנאשם - גוזר על הנאשם העונשים כדלקמן:

א. 6 חודשי מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו של הנאשם בהתאם לרישומי שב"ס;

ב. 10 חודשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסרו, והתנאי - שהנאשם לא
יעבור עבירה מסוג פשע, בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, פרק י', סימנים א', ד', ח', כנגד מי שהוא בן

משפחה, כהגדרתו בסעיף 1 (2) לחוק בית המשפט לענייני משפחה, תשנ"ה - 1995;

ג. 5 חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסרו, והתנאי - שהנאשם לא
יעבור עבירה מסוג פשע, בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, פרק י', סימנים א', ד', ח', כנגד מי שאינו בן

משפחה, כהגדרתו בסעיף 1 (2) לחוק בית המשפט לענייני משפחה, תשנ"ה - 1995;

ד. פיצוי לנפגעת העבירה, רעיית הנאשם - המתלוננת, ע.ת. 1 בכתב האישום המתוקן, בסך 1,500 ₪. הפיצוי
ישולם עד ליום 15.07.22.

הודעה זכות הערעור.

ניתנה היום, כ"א סיוון תשפ"ב, 20 יוני 2022, במעמד הצדדים.